Pictorum in favorem aliorunique academiac S. Lucae decreta refcrunlur, 62 b et scq.;

et coufirniantiir, 05 a.

Pius(S.) Papa V Beatonim catalogo adscribitur, 304 b et seq. ; eius multis in locis

missac et officii rccilalio, 305 b.

Poenilenliariae aposlolicae lilleias aperire ci exeqiii possunt conlessarii Congrega-

tionis Missionis a supcriore generali per se vel alios superiores deputati, 140 </.

Poloniac, Liluaniac et adiunclarum provinciarum patronus cligilur B. Slanislaus

Koslka, 503 h et seq.

Poloniac regnum olim florentissimum, formidabili Turcaruiti potentia atque imma-

nitalc in discrimen summum adductum, 364 a
;
prò ipso iubilaeum universale

indicitur, 365 a et seq.

Portugalliae regni iuribus per innovationes faclas circa provisiones ipsius eccle-

siarum, Algarbiorum, etc, post decessum Sebastiani et Henrici regum, nullo

modo praeiudicatum fuit, 145 b; sed ipsa iura quoad praefatas innovationes

in co stata permanere ,
quo erant tempore dictorum regum, declaratur, ibid.

Portugalliae et Algarbiorum regnis altentatum centra collectorem spoliorum,

368 a et seq. ; Portugalliae nonuUac causae ad Inquisitionem spectantes avo-

cantur ad Inquisitionem Urbis, 487 b et 496 b et scq.

Pracdicare volcnles regulares in ecclesiis sui Ordinis tenentur ab episcopo bene-

ncdictionem potere, 55 /;, 56 a ;
praedicare tamen ibidem possunt etiamsi be-

nedictionem non obtinucrint , 56 b; pracdicantes regulares in sui Ordinis

ecclesiis, episcopo conlradicentc, ab ipso tamquam Sedis Aposlolicae dele-

gato possunt puniri, ihid.
;
praedicalionem regularibus generalim in ecclesiis

suorum Ordinum probibere non potest episcopus, 56 b.

Praedicalores bis in anno tenentur commendare loca Terraesanclac , 599 b; re-

demptionem captivorum, 522 b et seq.

Praedicalores commendantes recilationem lilaniarum SS. Nominis lesu, trecentorum

dierum, et B. M. V., ducenlorum indulgentias consequunlur, 405 a; praedi-

calores commendantes ut sic salulelur f.audclur Icsus C/iristus et respon-

deatur In saecula vel Amen vel Scmper, qiiinquaginta dierum indulgentiac

lucranlur, ibid.

Privilegia conclavistarum, dapiferorum lamiliarium Papac ,
abbrevialorum lillera-

rum apostolicarum, cappellanorum, audiloniin S. Rotae, universilalis Lova-

iiiensis, Caesenae, Urbini; vide in propriis borum coctuum nominibus.

Privilegia concessa guardiano Monlis Sion, fralribus, et locis Terrae Sanctac con-

fìrmanlur, 39 b; jìrivilcgia ab Urbano Vili Discalceatis B. M. de Mercede

redemptionis captivorum concessa confirmanlur , 134 b et seq.; privilegia

Carmelitis Discalceatis concessa ad favorem etiam Calceatorum emanala cen-

senlur, 138 a et seq.
;

privilegia eremitarum Ordinis S. Auguslini communia

sunt Discalceatis eiusdem Ordinis, 465 b et 5^7.

Privilegia cxemplionum a vectigalibu? ci aliis Camerae oneribus ecclesiasticis per-
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sonis concessa ad iuris icrniinos reducunlur, 125 a; privilegia consanguineis

Pontificum quoad exomptioncs a vecligalibus concessa revocantur, ibid.; pri-

vilegia et iiululla in praeiudiciiim Sedis et Canierac Apostolicac revocantur, ibid.

Pi'ivilegia regularium, si sint ambigua, non a metropolitano, sed ab Apostolica

Sede sunt interpretanda, 58 a et b.

Propaganda (de) Fide Congregatio , 393 cr; sine ipsius licentia edi non possunt

libri de missionibus traclantcs, ibid.

Protomedicus et medicorum collegium in Urbe non tenentur atl expensas lilium

super laxa rerum ad pbai-maciam spectanlium , sed Camera Urbis ad illas

expensas sustinendas lenetur, 506 a et seq.

Provincia declaratur custodia S. Petri de Alcantara in regno Neapolitano, 532 h
;

iteni custodia iratrum Minorum de Observantià nomine Immaculalae Conce-

ptionis B. M. V., 585 a et seq.

Piiellae quaecumque conservatorii Divinae Providentiae de Urbe ad dotalia subsidia

possunt admitti, 597 a.

Quadragesimae et Adventus temporibus praecipitur praedieatoribus ut redemptio-

nem captivorum populo commendenl, 522 b et seq.; item Terraesanctae ne-

cessitatem, 599 b.

Quindennia et annatae, 270 a ; ad quindenniorum solutionem teneri quascumque
ecclesias prò beneficiis unilis , voluit Pius V , Urbanus Vili , 270 b et scq.

;

quindenniorum solutio inlroducta est ne Camer-ae Aposloiicae ex beneficiorum

unione quae amplius vacare non sperantur detiimentum inducatur, 271 b;

quindennia solvi debere pio beneficiis perpetuo unitis a locis quantumvis
privilegiatis, etiamsi sint manualia et de iurepalronatus, dummodo excedant

valorem vigiuti quatuor ducatorum auri de Camera, statuii Sixtus V, ibid.;

quindennia, annalas et alia onera Camerae debita non solventes, quas poenas

incurrant, 273 et seq.; quindennia non solvendi exemptiones et privilegia re-

vocantur, 274 a; pi-o ipsorum exactione particularis congregatio erigitur, 270 b.

R

Regulae et generales constituliones fratrum Discalceatorum congregationis Hispaniae

Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum, 014 a et seq.

Regulares petere debenl benedictionem ab episcopo pio verbi Dei praedicatioue,

55 a et seq:; et approbationem ab ipsius prò confessiouibus excipiendis, 56 b,

57 a; semel approbati, ob scandalum suspendi possunt, 57 b; regulares ab-
solvendi lacultatem a casibus Sedi Apostolicae reservatis habentes, a casibus

episcopo reservatis non habent, 58 a; item vigore horum privilegiorum ab-

solutos etiam salisfaclà parte in foro poeniteutiali non possunt absolvere in

mdicio contenlioso, ibid. ; eadem regularium privilegia quoad absolutionem a
casibus episcopo reservatis non reviviscunt per confirmationem privilegiorum

a Sede Apostolica obtentam post Concilium Tridentinum , ibid. a ; regulares
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ciusdcm conventus non possimi omncs simul a confessionibus audiondis ab

episcopo suspendi, inconsulta Sede Apostolica, ibid. a; regulariiim privilegia

exliibila episcopo qui iudical illa non sulIVagari, non a metropolitano, sed a

Sede Apostolica examinanda sunt, ibid. a et b; regulares tenentur quolibet anno

legere decretum, quo probibclur impressio librorum ad missionos speclanlium

absquc licenlia congregalionis de Propaganda Fide, Ìi9S b et seq. ; regulares

acclpientes ab episcopis litteras depulalionis in vicarios generalcs ad exer-

cendam iurisdictionem in China et aliis locis commissis vicariis apostoli-

cis, excommunicantur , 455 b et scq.; regulares in Chinam et alia loca mii-

tendi possunt {)er alias vias, quam per Lusilaniam proficisci, 457 a et 5«/.;

regulares praefatos aliam viam suscipientes impedientes excommunicantur
,

ibid.; regularibus praecipitur slriqta obscrvanlia conslitutionum apostolicarum

et decretorum Congregalionis de Propaganda Fide quoad parles Orientales,

482 b et seq.

Regularium iura circa cadavera
,
quae in corum ecclesiis tumulanlur , 298 b et

300 a el scq., vide Parochi; regularium praefata iura circa cadavera vim non

habent in rcgnis Caslellae et Legionis, 425 a el b.

Regularium controversiae, gravioribus exceptis, possunt apud Sinas aliasque infi-

delium parles a vicariis aposlolicis dirimi, 448 6 el seq.; a regularibus iisdeia

possunt iidem vicarii exigere ralionem executionis priarum voluulalum, ibid.;

regularibus praediclis non licei aperire ecclesias ubi alii missionari! ecclesias

habent, ibid.; regulares praefati in dcfeclu sacerdolum saecularium tenentur

curam animarum cxercere, ibid.; regulares curam animarum apud Sinas alias-

que infidelium parles exercenles subdunlur quoad functiones parocliiales Vi-

cariis aposlolicis, ibid.; regulares praedicti prohibentur calechistas voto obe-

dienliae erga seipsos privative quoad vicarios aposlolicos obslringere, 449 b.

Reliquiae sacrae extrahi non possunt e coemeleriis Urbis el locorum circumvicinorum

sine licenlia cardinalis Vicarii Papae, 290 a; non possunt effodi aliler quam
corani sacerdote a cardinale vicario deputando sub poena cxcommunicationis

lalae senlentiae, ibid.; sic exlractae deferantur ad Urbem rectà custodiendae vel

a praefecto sacrarii apostolici vel a sacerdote per dicium vicarium deputando;

ad cultum non exponanlur , nisi prius a diclo cardinale vicario approbenlur,

296 b; nec in privalis aedibus , nec apud laicos homines asserventur, ibid.;

praedictae qua cautela sinl dislribuendae, ibid. ; reliquiis Sauctorum ne alia

adscribanlur nomina praeter imposita a cardinale vicario sub gravibus poenis

prohibelur, 297«; reliquias Iradenles, si aliquod eliam modicum quocumque

praelexlu accipiant, excommunicantur, 297 a el b.

Renalus Almeras superior generales Congregalionis Missionis, 239 b.

Rotae (S.) audilores, vide Audilorum Sacrae Rolae.

Rosae (S.) de S Maria Limanae oflìcium el missam sub ritu duplici peragcre cou-

cessit Clemens IX clero civitalis et dioecesis Limanae el universi Ordinis S. Do-

minici, 71 b; itera clero Americae el Indiarum, 68 b, 72 a; et lolius Ilispa-

niae, 68 b; domuique Auslriacae subieclis regionibus , 69rf;quod confirmat

Clemens X, 72 b; extendilur concessio ad regnum Poloniae, Liluaniae, etc.,

ibid.; a Clemente IX eligilur in palronam lolius regni Peruani, 73 b; ipsius
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patrocinium exlendilur ad singulas provincias Americao, IMiilippinarum et In-

diarum , 74 h et scry. ; indulgelur ut de ip?a eelebrari possil missa ex voto

vel devotionc in telo tcrrarum orbe, 97 h; bulla cauoiiizationis ipsius,187 h

et seq. ; S. Rosa de S. Maria Limae in regno Pcruano nascitur i mali mdlxxxvi,

189 a; annum quintum agens, virginitatem suam Dco dicavit, 189 h; liabilum

S. Dominici Tcrlii Urdinis actatis vfgcsimo susccpit , 191 b, ieiunium per

ceto dies sola Eucbarisliac commiinionc contenta protraxit, 201 a ; eius virtu-

tes et miracula recensentur, 200 b et seq.\ obiit Limae, 208 b; Bcatarum

catalogo adscribitur a Clemente IX, 212 a; et a Clemente X Sanctarum albo

accensetur, 213 a ci scq.

Rosarii missam celebi'anles, ipsique assistentes, tot indulgentias consequuntur, quot

confratres et consorores tolum Rosarium recitantes, 164 « et seq.; fralres 'et

moniales, etiam tertiariae, Ordinis Praedicatorum, et praefali eam audientes,

easdem obtinenl indulgentias, ibid.; missam celebrahtes vel audientes tot